АДМИНИСТРАЦИЯ
  НИЖНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Чернышковского муниципального района
Волгоградской области
[bookmark: _GoBack] _____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 октября 2015 года	                                  № 54
	Об отмене постановлений администрации Нижнегнутовского сельского поселения

   В соответствии с Законом Волгоградской области от 20.11.2014 г. № 151-ОД «Об областном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», с письмами комитета финансов Волгоградской области от 20.08.2015 № 06-04-01-23/1/8000, от 24.08.2015 № 06-04-01-23/8089, комитета культуры Волгоградской области от 17.09.2015 № 01-11/198 о невозможности софинансирования  расходных обязательств муниципальных образований Волгоградской области на повышение оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры в 2015 году, учитывая, что на цели поддержания бюджетов муниципальных образований и достижения ими целевых показателей по средней заработной плате работников учреждений культуры, предусмотренных «дорожной картой», субсидии из областного бюджета в 2015 году выделены не будут, в бюджете Нижнегнутовского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов от «23» декабря 2014г. № 24/12 «О бюджете Нижнегнутовского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» расходные обязательства на выплату заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры, с доведением её размера до целевых показателей,   не предусмотрены,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Признать утратившими силу постановления администрации Нижнегнутовского сельского поселения:
1.1. от « 30 »декабря 2013г. №  82 «Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») «Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры» прилагаемый план мероприятий («дорожную карту») «Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры» муниципального  казённого учреждения культуры Нижнегнутовского сельского  поселения « Нижнегнутовский сельский Дом культуры»;
1.2. Исключить из Постановления  №  37 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителей муниципальных учреждений, учредителем которых является администрация  Нижнегнутовского сельского поселения» от 07.08.2014г  п.1
2. .Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава  Нижнегнутовского сельского поселения                                В.М.Гасинец.